1

１１１１

        平成 24 年３月 29 日

各  位

上場会社名 フ ォ ス タ ー 電 機 株 式 会 社

本社所在地 東京都昭島市宮沢町５１２番地

コード番号 ６７９４

上場取引所 東京証券取引所 （第１部）

代 表 者 代表取締役社長  宮 田 幸 雄

問合わせ先 ＩＲ・法務部長  杉 原  茂

T   E   L ０４２（５４６）２３０５

役員の異動および役員人事ならびに執行役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 29 日開催の取締役会において、つぎのとおり 役員の異動等に

つき 決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員（監査役）の異動については、正式には平成 24 年６月 22 日開催予定の第 78

期定時株主総会の選任を経て就任となります。

記

１．役員（監査役）の異動（平成 24 年６月 22 日付予定）

 （１）新任監査役 候補

監査役（社外、常勤） 井 野 拓 磨 (税理士・井野拓磨税理士事務

所)

 （２）退任予定 監査役

監査役（社外、常勤） 池 内 正 志 (フォスター運輸(株)取締役に

就任予定)

２．役員人事（発令日：平成 24 年４月１日付）

  取締役の担当業務の変更

取締役 製造本部長 兼 製造戦略

室長 兼 フォスター香港董事長

呂  三 鉄 (現 取締役 生産統括 兼 フォ

スター香港董事兼総経理)

取締役 フォスター香港董事兼総

経理

長 澤 輝 重 (現 取締役 製造本部長 兼 製

造戦略室長 兼 調達部長 兼 ス

ピーカ事業統括)

2

３．執行役員の異動（発令日：平成 24 年４月１日付）

 （１）執行役員の異動（昇任）

上席執行役員 技術本部長 兼

韓国 ESTec Corporation 執行理

事

白 川 英 俊 (現 執行役員 戦略技術開発本

部長 兼 要素技術開発部長 兼

韓国ESTec Corporation執行理

事)

 （２）執行役員の担当業務の変更

上席執行役員 戦略開発本部長

兼 要素技術開発部長 兼 経営情

報戦略室長 兼 社長特命担当

山 口 卓 郎 (現 上席執行役員 技術本部長

兼 モバイルオーディオ事業統

括)

４．部長人事（発令日：平成 24 年４月１日付）

執行役員を解く、社長付（特命担

当）

和 泉  裕 次 (現 執行役員 フォスターベト

ナム Chairman 兼 フォスターバ

クニン Chairman)

製造本部副本部長 兼 資材部長 古 浜  正 俊 (現 営業本部副本部長 兼

オートモーティブ営業部長 兼

ＳＰビジネスマネジメント部

長)

営業本部 ホームオーディオ営業

部長 兼 ＳＰビジネスマネジメン

ト部長

岩 崎  俊 一 営業本部 ホームオーディオ営

業部長

営業本部 オートモーティブ営業

部長

竹 村  美 彦 営業本部 オートモーティブ営業

部次長

技術本部 ヘッドホン技術部長 浦 辺  昌 弘 技術本部 オーディオヘッドホン

技術部長

以上